SỞ GDĐT BẮC NINH
TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT SỐ 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /THPTLTK1
V/v đăng ký tham dự Cuộc thi

“AI Affiliate - Tiếp thị số cho sản phẩm

OCOP Bắc Ninh”

Bắc Ninh, ngày   tháng 02 năm 2026

 Kính gửi: - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Ninh;

                                      - Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 1435/KH-ĐHNLBG-SGDĐT, ngày 30/12/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Ninh và trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang

về việc tổ chức Cuộc thi “AI Affiliate - Tiếp thị số cho sản phẩm OCOP Bắc

Ninh”, Trường THPT Lý Thường Kiệt số 1 chọn cử và đăng ký đội tham dự Cuộc

thi, cụ thể như sau:

1. Danh sách nhóm thi

a) Danh sách cán bộ hướng dẫn

TT Họ và tên Chức vụ Số ĐT Email

1 Nguyễn Thúy Hạnh Bí thư Đoàn trường 0962016938 thuyhanhsphn@gmail.com

b) Danh sách thành viên tham gia

TT Họ và tên Lớp Số ĐT Email Số CCCD

1 Nguyễn Danh Dũng 10A3 0364325268 easdung@gmail.com  024210006486

2 Dương Thị Minh Nguyệt 10A3 0857842355 nguyet.dtm9@gmail.com  024310012602

3 Nguyễn Quang Trường 10A3 0356112138 pank68951@gmail.com  024210010567

4 Nguyễn Tự Minh 11A3 0969096174 minhnguyentu2707@gmail

.com

024209003873

2. Link Kênh truyền thông (TikTok/Fanpage) của nhóm thi:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61579900689869

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT;

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Phúc

mailto:thuyhanhsphn@gmail.com
mailto:easdung@gmail.com
mailto:nguyet.dtm9@gmail.com
mailto:pank68951@gmail.com
mailto:minhnguyentu2707@gmail.com
mailto:minhnguyentu2707@gmail.com
https://www.facebook.com/profile.php?id=61579900689869

		2026-02-26T09:11:12+0700

		2026-02-26T09:25:50+0700

		2026-02-26T09:25:50+0700

		2026-02-26T09:27:55+0700